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o . CERTIFICADO RE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERADES:

FECHA/HORA: 27/01/12 14:00:00
: . CLIENTE: PLESA ANAKUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 008297 . CONTRA 12217 REMISION: 0037004-1
PRODUCTO: CANAL 6" (SP) 10.5LE/FT 152.4MGRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  JORGE MARIN OROZCO
PESG TEORICO{K3/MT) :15.625 LONGITUD {Mts) 12.20 - TERMINADO:

ANALTSTS QUIMICCS:

394585 - .0180 .0380 .0810  .2000 .3400 .0420 .2500  .1400 °.1400 .0030  .6700  .0030
394591 L0170 ,0450  ,0140  .1700 .3600 .0360  .2600 .1200 ,1300  .CG30  .7100  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO ~ MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) {2m} JOULES LB-PIE KG-MT
394585 51,695 73,683 26
394591 50,356 71,916 27

ATADCS DE LA COLADA

w 394585 TMAD3173 TMAQ3174 TMAO3175 TMA03177 TMAQ3178 TMAQ3179 TMA03180 TMA)D3182 TMA03183 'I'MAOBl}E"l‘ﬁ- ‘
394591 TMA03220 TMA03221 TMA03222 TMA03223
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